БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 15 сентября 2024 года
	                                    № 77/664-5

г. Мглин

О регистрации избранных депутатов
Ветлевского сельского Совета народных депутатов второго созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Мглинского района, с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 13 сентября 2022 года  № 19/176-7,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Ветлевского сельского Совета народных депутатов второго созыва в количестве 13 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
Велюханский одномандатный избирательный округ № 1:
Прадед Александра Владимировича
Ветлевский одномандатный избирательный округ №2:
Анищенко Александра Егоровича
Яснополяновский одномандатный избирательный округ №3:
Прадед Валентину Петровну
Дивовский одномандатный избирательный округ №4:
Логунову Светлану Федоровну
Вельжичский одномандатный избирательный округ №5:
Комендантенко Виктора Прохоровича
Деременский одномандатный избирательный округ №6:
Бирюлина Юрия Александровича
Осколковский одномандатный избирательный округ №7:
Милица Анатолия Васильевича
Ворминский одномандатный избирательный округ №8:
Юрченко Ирину Михайловну
Староромановский одномандатный избирательный округ №9:
Урянскую Нину Федоровну
Попелевский одномандатный избирательный округ №10:
Витовскую Людмилу Дмитриевну
Семковский одномандатный избирательный округ №11:
Лаптева Михаила Викторовича
Новоромановский  одномандатный избирательный округ №12:
Ковалеву Светлану Петровну
Новоромановский одномандатный избирательный округ №13:
Емельяненко Ольгу Петровну
2. Выдать зарегистрированным депутатам Ветлевского сельского
Совета народных депутатов второго созыва удостоверения установленного образца об избрании.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мглинского района В. В. Чуприк.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Мглинского района

                   С.И. Грибахо

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Мглинского района

                 В. В. Чуприк